
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПРОТОКОЛ №34 

Засідання постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань, регламенту, 
законності, депутатської діяльності та етики. 

29.08.2024 року                                                смт Ємільчине, приміщення  селищної ради 

О 12:00 годині 

Присутні члени комісії :  ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,   ЖЕКА С.Л..     

Відсутні:  ЛІСОВА О.В. ,ЦМОКАЛЮК А.Ю.. 

 

    Головуючий: ВЕРЕЩИНСЬКА Лідія  Олексіївна - голова постійної комісії з 
гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 
 

На засіданні комісії присутні: 
 
 ОСТАПЧУК  Інна Петрівна – секретар ради, ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник 

відділу культури та туризму, АФАНАСЬЄВА Лариса Іванівна – начальник соціального 

захисту, ПРИМАК Оксана Миколаївна – головний спеціаліст служби у справах дітей, 

ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови, ЖЕКА Сергій Леонідович – 

начальник відділу освіти, молоді та спорту, ПОМІНЧУК Світлана  Сергіївна -директор КУ 

«Трудовий архів», ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови, ГЕРГАЛО 

Віталій Леонідович  – юрист  КП «Благоустрій», ДІДУС Сергій Якович –директор КП 

«Водоканал». 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1 Про внесення змін до Положення про фінансовий відділ Ємільчинської селищної 
ради 
ДОПОВІДАЧ:КИРИЛЕНКО Інна Борисівна – начальник фінансового відділу. 

2 Про внесення змін до Положення про відділ соціального захисту Ємільчинської 
селищної ради. 
ДОПОВІДАЧ:АФАНАСЬЄВА Лариса Іванівна – начальник соціального захисту. 

3 Про  внесення змін до Положення про відділ культури та туризму Ємільчинської 
селищної ради. 
ДОПОВІДАЧ:ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник відділу культури та 
туризму. 

4 Про  внесення змін до Статуту комунального закладу «Ємільчинський центральний 
будинок культури Ємільчинської селищної ради Житомирської області». 
ДОПОВІДАЧ:ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник відділу культури та 
туризму. 

5 Про  внесення змін до Статуту комунального закладу «Ємільчинська 
музична школа» Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 
ДОПОВІДАЧ:ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник відділу 
культури та туризму. 



6 Про  внесення змін до Статуту комунального закладу «Ємільчинський народний 
краєзнавчий музей Ємільчинської селищної ради Житомирської області». 
ДОПОВІДАЧ:ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник відділу культури та 
туризму. 

7 Про  внесення змін до Статуту комунального закладу «Ємільчинська публічна 
бібліотека Ємільчинської селищної ради Житомирської області». 
ДОПОВІДАЧ:ЖИЛЮК Людмила Григорівна – начальник відділу культури та 
туризму. 

8 Про внесення змін до Статуту комунальної установи «Ємільчинський інклюзивно-
ресурсний центр»  Ємільчинської селищної ради Житомирської області та 
затвердження його у новій редакції. 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

9 Про внесення змін до Статутів закладів загальної середньої освіти Ємільчинської 
селищної ради та затвердження їх у новій редакції. 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

10 Про внесення змін до Статутів закладів дошкільної освіти Ємільчинської селищної 
ради та затвердження їх у новій редакції. 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

11 Про внесення змін до Статуту Дитячо-юнацької спортивної школи Ємільчинської 
селищної ради Житомирської області. 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

12 Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Будинок дитячої творчості 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області» та затвердження його у новій 
редакції. 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

13 Про внесення змін до Положення про відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської 
селищної ради. 
ДОПОВІДАЧ:ЖЕКА Сергій Леонідович – начальник відділу освіти, молоді та 
спорту. 

14 Про затвердження Статуту комунальної установи «Трудовий архів» Ємільчинської 
селищної ради Житомирської області в новій редакції. 
ДОПОВІДАЧ:ПОМІНЧУК Світлана  Сергіївна -директор КУ «Трудовий архів».   

15 Про внесення змін в Статут Комунального підприємства «Водоканал» Ємільчинської 
селищної ради Житомирської області в новій редакції. 
ДОПОВІДАЧ:ДІДУС Сергій Якович –директор КП «Водоканал». 

16 Про внесення змін до рішення селищної ради від 11.12.2020 р. №19 «Про Регламент 
Ємільчинської селищної ради VIII скликання». 
ДОПОВІДАЧ: ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови. 

17 Про внесення змін до рішення селищної ради від 11.12.2020 р. №17 «Про утворення 
постійних комісій Ємільчинської селищної ради та затвердження Положення про 
постійні комісії Ємільчинської селищної ради». 
ДОПОВІДАЧ: ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови. 

18 Про внесення змін в Статут Комунального підприємства «Благоустрій» 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області в новій редакції. 
ДОПОВІДАЧ:ГЕРГАЛО Віталій Леонідович  – юрист  КП «Благоустрій». 

19 Про затвердження змін у Положення про службу у справах дітей Ємільчинської 
селищної ради. 



ДОПОВІДАЧ: ПРИМАК Оксана Миколаївна – головний спеціаліст служби у справах 
дітей Ємільчинської селищної ради. 
 

 

 
Порядок денний прийнято одноголосно 

 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ: 

 

1 СЛУХАЛИ: КИРИЛЕНКО Інну Борисівну – начальника фінансового відділу, про 
внесення змін до Положення про фінансовий відділ Ємільчинської селищної ради. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
Положення про фінансовий відділ Ємільчинської селищної ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

2 СЛУХАЛИ: АФАНАСЬЄВУ Ларису Іванівну – начальника соціального захисту, про 
внесення змін до Положення про відділ соціального захисту Ємільчинської селищної 
ради. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
Положення про відділ соціального захисту Ємільчинської селищної ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

3 СЛУХАЛИ: ЖИЛЮК Людмилу Григорівну – начальника відділу культури та 
туризму, про  внесення змін до Положення про відділ культури та туризму 
Ємільчинської селищної ради. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про  внесення змін до 
Положення про відділ культури та туризму Ємільчинської селищної ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

4 СЛУХАЛИ: ЖИЛЮК Людмилу Григорівну – начальника відділу культури та 
туризму, про  внесення змін до Статуту комунального закладу «Ємільчинський 
центральний будинок культури Ємільчинської селищної ради Житомирської 
області». 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про  внесення змін до 
Статуту комунального закладу «Ємільчинський центральний будинок культури 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області». 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

5 СЛУХАЛИ: ЖИЛЮК Людмилу Григорівну – начальника відділу культури 
та туризму, про  внесення змін до Статуту комунального закладу 
«Ємільчинська музична школа» Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про  внесення 
змін до Статуту комунального закладу «Ємільчинська музична школа» 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 



6 СЛУХАЛИ: ЖИЛЮК Людмилу Григорівну – начальника відділу культури та 
туризму, про  внесення змін до Статуту комунального закладу «Ємільчинський 
народний краєзнавчий музей Ємільчинської селищної ради Житомирської області». 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про  внесення змін до 
Статуту комунального закладу «Ємільчинський народний краєзнавчий музей 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області». 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

7 СЛУХАЛИ: ЖИЛЮК Людмилу Григорівну – начальника відділу культури та 
туризму, про  внесення змін до Статуту комунального закладу «Ємільчинська 
публічна бібліотека Ємільчинської селищної ради Житомирської області». 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про  внесення змін до 
Статуту комунального закладу «Ємільчинська публічна бібліотека Ємільчинської 
селищної ради Житомирської області». 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

8 СЛУХАЛИ: ЖЕКУ Сергія Леонідовича – начальника відділу освіти, молоді та 
спорту, про внесення змін до Статуту комунальної установи «Ємільчинський 
інклюзивно-ресурсний центр»  Ємільчинської селищної ради Житомирської області 
та затвердження його у новій редакції. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
Статуту комунальної установи «Ємільчинський інклюзивно-ресурсний центр»  
Ємільчинської селищної ради Житомирської області та затвердження його у новій 
редакції. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

9 СЛУХАЛИ: ЖЕКУ Сергія Леонідовича – начальника відділу освіти, молоді та 
спорту, про внесення змін до Статутів закладів загальної середньої освіти 
Ємільчинської селищної ради та затвердження їх у новій редакції. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
Статутів закладів загальної середньої освіти Ємільчинської селищної ради та 
затвердження їх у новій редакції. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

10 СЛУХАЛИ: ЖЕКУ Сергія Леонідовича – начальника відділу освіти, молоді та 
спорту, про внесення змін до Статутів закладів дошкільної освіти Ємільчинської 
селищної ради та затвердження їх у новій редакції. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
Статутів закладів дошкільної освіти Ємільчинської селищної ради та затвердження їх 
у новій редакції. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

11 СЛУХАЛИ: ЖЕКУ Сергія Леонідовича – начальника відділу освіти, молоді та 
спорту, про внесення змін до Статуту Дитячо-юнацької спортивної школи 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
Статуту Дитячо-юнацької спортивної школи Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

12 СЛУХАЛИ: ЖЕКУ Сергія Леонідовича – начальника відділу освіти, молоді та 
спорту, про внесення змін до Статуту комунального закладу «Будинок дитячої 



творчості Ємільчинської селищної ради Житомирської області» та затвердження 
його у новій редакції. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
Статуту комунального закладу «Будинок дитячої творчості Ємільчинської селищної 
ради Житомирської області» та затвердження його у новій редакції. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

13 СЛУХАЛИ: ЖЕКУ Сергія Леонідовича – начальника відділу освіти, молоді та 
спорту, про внесення змін до Положення про відділ освіти, молоді та спорту 
Ємільчинської селищної ради. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
Положення про відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

14 СЛУХАЛИ: ПОМІНЧУК Світлану  Сергіївну - директора КУ «Трудовий архів»,  про 
затвердження Статуту комунальної установи «Трудовий архів» Ємільчинської 
селищної ради Житомирської області в новій редакції. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про затвердження 
Статуту комунальної установи «Трудовий архів» Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області в новій редакції. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

15 СЛУХАЛИ: ДІДУСА Сергія Яковича –директора КП «Водоканал», про внесення 
змін в Статут Комунального підприємства «Водоканал» Ємільчинської селищної 
ради Житомирської області в новій редакції. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін в 
Статут Комунального підприємства «Водоканал» Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області в новій редакції. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

16 СЛУХАЛИ: ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника селищного голови, про 
внесення змін до рішення селищної ради від 11.12.2020 р. №19 «Про Регламент 
Ємільчинської селищної ради VIII скликання». 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
рішення селищної ради від 11.12.2020 р. №19 «Про Регламент Ємільчинської 
селищної ради VIII скликання». 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

17 СЛУХАЛИ: ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника селищного голови, про 
внесення змін до рішення селищної ради від 11.12.2020 р. №17 «Про утворення 
постійних комісій Ємільчинської селищної ради та затвердження Положення про 
постійні комісії Ємільчинської селищної ради». 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до 
рішення селищної ради від 11.12.2020 р. №17 «Про утворення постійних комісій 
Ємільчинської селищної ради та затвердження Положення про постійні комісії 
Ємільчинської селищної ради». 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

18 СЛУХАЛИ: ГЕРГАЛО Віталій Леонідович  – юрист КП «Благоустрій», про внесення 
змін в Статут Комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної 
ради Житомирської області в новій редакції. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін в 



Статут Комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області в новій редакції. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

19 СЛУХАЛИ: ПРИМАК Оксану Миколаївну – головного спеціаліста служби у справах 
дітей Ємільчинської селищної ради, про затвердження змін у Положення про службу 
у справах дітей Ємільчинської селищної ради. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про затвердження змін у 
Положення про службу у справах дітей Ємільчинської селищної ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: Одноголосно (ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА 
О.В.,   ЖЕКА С.Л.). 

 ВИСТУПИЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Лідія Олексіївна – голова постійної комісії, 
подякувала                                                                   

 

 

Голова постійної комісії                                                                    Лідія ВЕРЕЩИНСЬКА 
 

 


